
 
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.36.2021 

UCHWAŁA Nr XLI/267/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

położonych w miejscowości Wola Dalsza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372) w związku z art.13 ust.2 i 2a,  

art.37 ust.2 pkt.4 i art.6 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 ze zm.) oraz § 3 i § 6 ust. 4 Uchwały Nr 

XXXVII/325/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 21, poz. 501 z dnia 24 marca 

2010 r.)  Rada Miasta Łańcuta, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Miasto Łańcut na rzecz 

Gminy Białobrzegi w formie darowizny nieruchomości niezabudowanych położonych 

w miejscowości Wola Dalsza, Gmina Białobrzegi, a oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki numer: 

1) 1280/6 o pow. 0.0400 ha,  

2) 1441/2 o pow. 0.0100 ha,  

3) 1443/2 o pow. 0.0100 ha,  

4) 1445/2 o pow. 0.0100 ha,  

5) 1448/2 o pow. 0.0600 ha,  

6) 1449/2 o pow. 0.0100 ha,  

7) 1450/2 o pow. 0.0100 ha,  

8) 1454/2 o pow. 0.0300 ha,  

9) 1458/4 o pow. 0.0100 ha, 

10) 1458/6 o pow. 0.0009 ha, 

11) 1465/2 o pow. 0.0300 ha, 

12) 1466/2 o pow. 0.0100 ha, 

13) 1468/2 o pow. 0.0034 ha, 

14) 1470/2 o pow. 0.0200 ha, 

15) 1495/2 o pow. 0.0100 ha, 

16) 1498 o pow. 0.0100 ha, 

17) 1499 o pow. 0.0200 ha, 



 
 

18) 1500 o pow. 0.0200 ha, 

19) 1501 o pow. 0.0100 ha, 

20) 1502 o pow. 0.1600 ha, 

21) 1503/1 o pow. 0.0300 ha, 

22) 1504/4 o pow. 0.0100 ha, 

23) 1504/6 o pow. 0.0200 ha, 

24) 1504/8 o pow. 0.0100 ha, 

25) 1505 o pow. 0.0300 ha, 

26) 1506/1 o pow. 0.0500 ha, 

27) 1510/1 o pow. 0.0200 ha, 

28) 1511/1 o pow. 0.0100 ha, 

29) 1512/1 o pow. 0.0100 ha, 

30) 1513/1 o pow. 0.0100 ha, 

31) 1514/1 o pow. 0.0200 ha, 

32) 1516/3 o pow. 0.0200 ha, 

33) 1535/1 o pow. 0.0040 ha, 

34) 1536/5 o pow. 0.0200 ha, 

35) 1536/7 o pow. 0.0300 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi księgę wieczystą  

Nr RZ1A/00040127/2,  

36) 1497 o pow. 0.0039 ha,  

dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi księgę wieczystą  

Nr RZ1A/0001989/1. 

 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 niniejszej uchwały zostaną wykorzystane na 

cel publiczny, z przeznaczeniem na poszerzenie drogi. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


